
 

 

UCHWAŁA NR III/11/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/316/18 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 

994 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/316/18 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 25 października 2018 r. w sprawie 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej wprowadza się następujące zmiany: 

- § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Komitet ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania uchwałodawczego tzn. podjęcia  

lub niepodjęcia uchwały przez Radę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Płaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2019 r.

Poz. 257


		2019-01-10T13:02:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




